.~. CAIVlARA UitiIBL/\rIV,~ DO DISTfllTO I'[;D[RAI,

ATO DO PRESIDENTE N° ~f)j<, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçOes regimentais, nos termos das ResoluçOes nOs 078/95 e 079/93, e conforme
consta do Processo n° 001.268/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor HERALDO VIEIRA DA CONCEIÇAo, matrIcula nO
11.802-52, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria profissional
Analista de Sistemas, na Seçào de Administraçào de Sistemas da Coordenaria de
Modernização e Informállca do Gabinete da Vice-Presidência, para responder pelo cargo
em comissào de Chefe de Seçào de Administraçào de Sistemas da Coordenadoria de
Modernizaçào e Informática do Gabinete da Vice-Presidência até a nomeaçào do titular.

Brasflia, ~ J- de

,

de 1995.